
UCHWAŁA NR XXXV/963/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 j.t. ze zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935.) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości opisanej jako działka nr: 
2002 obr. 0022 Orłowo o pow. 361 m2, położonej przy ul. Cyprysowej w Gdyni, zapisanej w KW 
GD1Y/00002295/6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: A05E878B-1CFE-4166-ABC3-F93CF552E0F7. Podpisany Strona 1




